
 

Zarządzenie Nr 0050.32.2023 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 01 lutego 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia z dnia 08 września 2020 nr 0050.155.2020                   

w   sprawie  powołania koordynatora oraz zespołu ds. dostępności 

 

 Na podstawie art.31 i art.33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ) oraz art. 59 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o  zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (t.j. Dz.U.z 2022r. 

poz.2240) 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 0050.155.2020 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 08 września                     
2020 roku zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 
 
„§1. Powołuję zespół roboczy ds. dostępności architektonicznej, cyfrowej 

i  informacyjno-komunikacyjnej w następującym składzie: 

 

1) Weronika Regieńczuk  - Przewodniczący zespołu – Koordynator  ds. dostępności   

2) Patrycja Pośpiech - Członek zespołu”.                                                                                             
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                          Wójt Gminy 
                                                                                           Krzyżanowice 

 
                                                                                               Grzegorz Utracki 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M. Krzemien 


